

cumparare directa

I.D.: 80436184

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.234,29 RON - 1.234,29 RON

Descriere: 1. SIGURANTA SCHNEIDER P+N 16A buc. 2.00 X 21.85 =43.70 2. BEC LED 12W SPN buc. 4.00 10.08 40.34 3. INTRERUPATOR SIMPLU PT AG buc. 1.00 16.81 16.81 4. PAT CABLU PVC CU ADEZIV 16X16 m. 14.00 2.10 29.41 5. CABLU MYYM 2X1.5 m. 12.00 2.44 29.24 6. CABLU MYYM 3X2.5 m. 4.00 5.04 20.17 7. BEC LED 13W OSRAM buc. 3.00 10.92 32.77 8. RIGLETA 30A buc. 1.00 4.20 4.20 9. DOZA GEWISS 4M PT INTERIOR buc. 2.00 10.92 21.85 10. PRIZA GEWISS SUKO buc. 4.00 10.92 43.70 11. STECHER CERAMIC SPN buc. 2.00 5.04 10.08 12. CABLU MYYM 3X2.5 m. 55.00 5.04 277.31 13. CABLU MYF 4 ROLA m. 45.00 2.69 121.01 14. PAT CABLU PVC CU ADEZIV 25X16 m. 36.00 2.94 105.88 15. PAT CABLU PVC CU ADEZIV 16X16 m. 4.00 2.10 8.40 16. DOZA GEWISS 2M PT INTERIOR buc. 4.00 5.88 23.53 17. PRIZA GEWISS SUKO buc. 8.00 10.92 87.39 18. CUTIE SIGURANTE VIKO 8P PT buc. 1.00 30.25 30.25 19. CUTIE SIGURANTE 6P VIKO PT buc. 1.00 27.73 27.73 20. SIGURANTA SCHNEIDER P+N 16A buc. 4.00 21.85 87.39 21. SIGURANTA SCHNEIDER P+N 25A buc. 2.00 23.53 47.06 22. PRIZA DUBLA ST ROM buc. 2.00 21.85 43.70 23. DOZA NOD PT GEWISS 120X80X50 buc. 1.00 11.76 11.76 24. MORSETA ELECTRICA SCAME 10MM buc. 2.00 10.92 21.85 25. MORSETA ELECTRICA SCAME 16MM 10/SIR buc. 1.00 30.25 30.25 26. PRIZA SIMPLA ST ROM buc. 1.00 X 18.49 =18.49
